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materials｜supplies｜sales promotion 卸部 ファンシー -2印章ケース

※素材 ： ポリプロピレン

PP棒印ケース　12ミリ

① 黒

② 赤

③ 青

703015-1

703015-2

703015-3

\100

\100

\100

A

A

A

10

10

10

商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

①黒 ②赤 ③青

※素材 ： ABS樹脂

ＴＳケース　12ミリ

① 黒

② 赤

③ 青

④ 白

703013-1

703013-2

703013-3

703013-4

\350

\350

\350

\350

A

A

A

A

1

1

1

1

商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

①黒 ②赤 ③青 ④白

※素材 ： ABS樹脂

スケルトンラメケース　12ミリ

① ピンク

② ブルー

③ グリーン

702040-1

702040-2

702040-3

\450

\450

\450

A

A

A

1

1

1

商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

①ピンク ②ブルー ③グリーン

※素材 ： ABS樹脂・ポリカーボネート

ハーフスケルトンケース　12ミリ

① ピンク

② ブルー

③ グリーン

④ オレンジ

HS12C3-1

HS12C3-2

HS12C3-3

HS12C3-4

\500

\500

\500

\500

A

A

A

A

1

1

1

1

商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

※素材 ： ABS樹脂（アクリル塗装）

メタリックケース　12ミリ

① シルバー

② ピンク

③ ブルー

702041-1

702041-2

702041-3

\500

\500

\500

A

A

A

1

1

1

商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

③グリーン①ピンク ④オレンジ②ブルー

①シルバー ②ピンク ③ブルー
① ② ③ ④

翔運印鑑ケース　12ミリ

\550

\550

\550

\550

A

A

A

A

1

1

1

1

商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

①

②

③

④

エスベルケース　12ミリ

① 黒

② 赤

③ 青

④ 緑

703024-1

703024-2

703024-3

703024-4

\600

\600

\600

\600

A

A

A

A

1

1

1

1

商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

①黒 ②赤 ③青 ④緑

※価格改正 /2021年 12月 21日～　旧小売￥500

※素材 ： 再生ABS樹脂

①黒 ②赤

エコノＴＳケース　10.5ミリ

① 黒

② 赤

7030151-1

7030151-2

\350

\350

B

B

1

1

商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

※素材 ： ABS樹脂（アクリル塗装）

① グレー

② シルバー

702025

702025

\530

\530

A

A

1

1

商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

ビートケース12ミリ
シルバーグレー

小売価格

アクリル樹脂
本体：アクリル樹脂


